

Cavalier King Charles Spaniel

Günümüzün
Cavalier King
Charles Spaniel'i
16, 17 ve 18.
yüzyılda popüler
olmuş, boyutça
küçük Toy
Spaniel'lerin
kanından
gelmektedir. Ismini
Kral II. Charles'tan



almıştır. Özellikle de Pug'ın popülerleşmesi ile 18 ve 19. yüzyıla kadar bu tip köpeklerden fazla bahsedilmemiştir. Marlborough Dükü'nün Blenheim Sarayında ürettiği beyaz kürke kıvrık lekeli köpekler av yeteneklerinin yanı sıra güzellikleri ile kadınlar arasında popülerlik kazanmaya başlaması ve Kraliçe Viktorya döneminde köpek showlarının yaygınlaşmasıyla dönemin yetiştiricileri basık suratlı, kubbemsi kafa yapısı ve çok uzun kulaklarıyla yeni bir tip üretmeye başlamışlardır.

2. Kart da devam edecek.

Cavalier King Charles Spaniel

2. Bölüm

1926'da Rosewell Eldridge adındaki Amerikalı bir Toy Spaniel hayranı İngiltere'ye geldiğinde orjinal ırk tipinin ne kadar değiştiğini üzülerek görünce 5 yıl boyunca CRUFTS'da birinci olan varsa eski tip köpeklerle £25 ödül vermeye başladı. İngiliz yetiştiricilerin çoğu bunu ciddiye almadığından başlarda yeterli köpek sayısına ulaşamadı. 1928'e gelindiğinde Cavalier King Charles Spaniel adıyla bir dernek kurularak 16, 17 ve 18. yüzyıl tablolarındaki daha uzun suratlı eski köpekleri model alarak bir standard yazıldı. 1945 yılına kadar İngiliz Köpek Klübü (KC) ayrı bir kayıt açmasa da bu tarihten sonra köpek sayısının yavaş yavaş artması sonucu ırk bugünlere geldi.



Cavalier King Charles Spaniel

King Charles Spaniel'in kökeni 15. yüzyılda İngiliz Sarayında popüler olan küçük boy spaniellerden gelmektedir. 18. yüzyılda dönemin yetiştiricileri, muhtemelen Pug'ın ülkedeki popüleritesi nedeniyle, daha basık burunlu, kubbemsi kafalı ve uzun düşük kulaklı köpekler yetiştirmeye başlayarak ırk tipinde değişime gitmişlerdir.

Cavalier King Charles Spaniel ise daha uzun burunlu orjinal köpekleri örnek alarak 1945 yılında derneğin kurulup standardının yazılması ile kinoloji sahnesine çıkmıştır. Bugün bu iki ayrı ırkın tek ortak yanı aynı kürk ve rengi paylaşmalarıdır. Cavalier King Charles Spaniel daha düz kafatası,

daha az belirgin stoplu, daha uzun burun yapısıyla çok daha sağlıklı bir ırk olarak varlığını göstermektedir.



cavaliersarespecial.wordpress.com

Cavalier King Charles Spaniel



Bu ırkı bu denli popüler yapan en önemli özelliği çok az insanın hayır diyebileceği bir surata sahip olmasının yanı sıra eşsiz karakteridir. Son 500 yıldır İngiliz soylularının kucaklarını süsleyen, tablolarında sahipleriyle beraber resmedilen bu köpekler oyuncu, itaatkar ve iyi huylu

mükkemel eşlik köpekleridir. Kolay öğrenirler. Dışarda sahipleriyle uzun yürüyüşlere çıkabildikleri gibi evde en konforlu köşede sessizce o güzel gözleriyle sahibini seyretmekten de keyif alırlar. Oburluğa eğilimleri nedeniyle kilo almamalarına dikkat edilmelidir. Her ne kadar aile köpeği olsalar da çocukların itip kakmasına, bu nispeten küçük ırkın canının yakılmasına mücade edilmemelidir.

Cavalier King Charles Spaniel



Geçmiş yüzyılların daha uzun burunlu köpeklerini ideal alan ırk standardı, özellikle de kubbemsi kafatası ve Pugvari basık burnuyla King

Charles Spaniel'den ayırmak için, kulak arasının düz, alın çıkıntısının çok dik değil, somak uzunluğu 3.8 cm, sarkmayan dudaklar ve makas bir çene tarif etmektedir.

Düz ve ipeksi kürkünde hafif dalga kabul edilebilir. Bacak arkaları, kuyruk ve karın altında tüyler uzuncadır ancak makasla düzeltmeye gerek olacak kadar değil. Siyah ve ten rengi, kızıl (ruby), beyaz kürk üzerine kızıl kestane lekeli (Blenheim) ve üç renk (beyaz, ten rengi ve siyah) kabul edilen renklerdir. Omuz yüksekliği verilmese de 5.5 ve 8 kg arasında olması istenir.

Cavalier King Charles Spaniel



Türkiye’de Cavalier King Charles Spaniellerde ki en büyük sorun ırkın orijinalinin yok denecek kadar az olmasıdır. Bunun sebebi Türkiye’de kayıtlı üretimin yok denecek kadar az olmasıdır. Türkiye’de genellikle pet shoplar da satışa sunulan Cavalier King Charles

Spaniellerin tamamı eski doğu bloğu ülkelerden toplanıp getirilen miks köpeklerdir. Bu nedenle mevcut yavrular ırk standartlarının dışında, görüntü, huy, sağlık anlamında olumsuzluklar yaşatmaktadır. Oysa orijinal bir Cavalier King Charles Spaniel her canlı ile sorunsuz anlaşılan, yanlışlıkla dahi ısırmayan, asla kokmayan,sevecen tam bir aile köpeğidir. Bu ırkın orijinalini Türkiye’ye kazandırmak için 2016 yılında kurulan (CKCDER) Cavalier King Charles Spaniel & King Charles Spaniel Kinoloji derneği, (KIF) ön üyesi olup Türkiye’de kayıtlı üretim için çalışmalarını sürdürmektedir.